

اعتراض رئیس اتاق بازرگانی فارس به یک مصوبه در مجلس

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس با اشاره به تصویب افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: با این اقدام به شدت مخالف هستیم و نسبت به این مصوبه اعتراض داریم و در این زمینه از نمایندگان فارس در مجلس برای رساندن صدا و مددخواهی بخش خصوصی یاری می‌طلبیم. محمدصادق حمیدیان افزود: در کمیسیون تلفیق افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده به تصویب رسیده و این مصوبه به زودی در صحن مجلس مطرح خواهد شد که برای بررسی همه جوانب آن پیشنهاد حذف بند (س) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۴۰۳ را ارائه کردیم. وی افزود بند (س) تبصره ۶ حاوی این نکته است که در سال ۱۴۰۳ نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده (۷) قانون مالیات بر ارزش

افزوده مصوب ۱۴۰۰ به میزان یک درصد افزایش باید که منابع حاصل از این موضوع، جهت تامین اعتبار متناسبسازی حقوق بازنشستگان لشگری و کشوری و والدین معظم شهیدان در سقف منابع حاصل از این بند انجام می‌شود. حمیدیان افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده را تشدید کننده شرایط رکود تورمی خواند و گفت: در زمان تصویب این قانون قرار بود یک مالیات اندک ۳ درصدی برقرار شود تا دولت از طریق شفاف‌سازی زنجیره‌های تولید، مالیات به حق و عادلانه‌ای را بتواند در حوزه مالیات بر درآمد، وصول کند. وی با بیان اینکه به فراموشی سپردن منطبق صحیح اعمال مالیات بر ارزش افزوده صحیح نیست، ادامه داد: انتظار داریم اعتراض فعالان بخش خصوصی استان و کشور نسبت به این موضوع مدنظر نمایندگان مجلس و تصمیم‌گیران قرار گیرد.

راه‌اندازی «صنعت شهر» در فارس برای خانه دار شدن کارگران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس هم در این باره گفت: ساخت مسکن کارگران در راستای دستور استاندار فارس مبنی بر فراهم کردن بسترهای لازم برای رفاه کارگران و خانه‌دار کردن آن‌ها در قالب اجرای نهضت ملی مسکن انجام می‌شود. سیدمسعود عظیمی با تأکید بر اینکه قیمت نهایی مسکن برای کارگران باید به نحوی باشد که آن‌ها را با مشکل مواجه نکند، گفت: با استفاده از ظرفیت کارآفرینان و صاحبان صنایع در تامین مصالح ساختمانی و تأسیسات می‌توان قیمت تمام شده را کاهش داد.



ایجاد سایت مسکن کارگری در نزدیکی شهرک صنعتی شیراز گفت: در این زمینه مکان‌هایی مشخص و در حال جمع‌بندی نهایی هستیم.

نهمین قرارگاه جهادی مسکن استان فارس از راه‌اندازی «صنعت شهر» در این استان در قالب طرح نهضت ملی مسکن خبر داد

نهمین قرارگاه جهادی مسکن در استان تسهیل شده و کارگاه‌های تخصصی حکاکن در فرصت یک ماه این موارد را تعیین تکلیف می‌کنند. وی با اشاره به بررسی‌های میدانی برای

جانشین قرارگاه جهادی مسکن استان فارس از راه‌اندازی «صنعت شهر» در این استان در قالب طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. مجتبی حق‌بین، در نشست هماهنگی اجرای طرح نهضت ملی مسکن ویژه کارگران، شاغلان و فعالان صنعتی مستقر در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با اشاره به اقدامات انجام شده برای اجرای این طرح در استان گفت: سهم استان فارس در طرح نهضت ملی مسکن ساخت ۲۶۰ هزار واحد مسکن طی ۴ سال است که با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها برای تحقق آن تلاش می‌کنیم. وی، راه‌اندازی «صنعت شهر» در استان در قالب طرح نهضت ملی مسکن با هدف اجرای طرح‌های مسکن ویژه کارگران و شاغلان در شهرک‌های صنعتی، مناطق ویژه اقتصادی و کارخانجات و واحدهای بزرگ تولیدی را از برنامه‌هایی عنوان کرد که برای تأمین مسکن کارکنان صنایع دست اقدام است.

عمرانی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد: انعقاد قرارداد با ۱۷۵ سرمایه‌گذار

در شهرک‌های صنعتی اقلید

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به بیان ظرفیت‌های شهرک‌های صنعتی شهرستان اقلید برای جذب سرمایه‌گذار پرداخت. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: در این شهرستان ۶ شهرک و ناحیه صنعتی دولتی و یک شهرک صنعتی غیر دولتی ایجاد شده که بستر مناسبی را برای جذب سرمایه‌گذار و توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار در این شهرستان فراهم کرده است. سیدمسعود عظیمی گفت: تاکنون ۱۷۵ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی اقلید منعقد و ۳۳ واحد نیز با اشتغال ۳۸۵ نفر در مرحله بهره‌برداری قرار دارد. وی با بیان اینکه بخش زیادی از شهرک صنعتی اقلید ۱ به مقاصبان واکازار و این شهرک جزء شهرک‌های صنعتی تقاضا محور قرار دارد، گفت: راه‌اندازی اراضی فاز دوم این شهرک صنعتی به‌منظور آماده‌سازی برای واگذاری به متقاضیان به‌عنوان اولویت در برنامه فرارمی‌گیرد. عظیمی همچنین با اشاره به بازدید از شهرک صنعتی شماره ۲ اقلید از برنامه‌ریزی برای واگذاری اراضی این شهرک صنعتی به طرح‌های نیروگاه خورشیدی خبر داد و گفت: زاویه تابش نور در اقلید وضعیت مناسب را برای سرمایه‌گذاری در این بخش فراهم کرده و ما نیز از سرمایه‌گذاران این طرح‌ها حمایت حداکثری انجام خواهیم داد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تعطیلی ۱۰۷ مراکز غیر مجاز زیبایی

در فارس

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ۱۰۷ مرکز غیر مجاز ارایه دهنده خدمات زیبایی از ابتدای سال جاری تاکنون در استان فارس شناسایی و تعطیل شده‌اند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر اینکه تمامی مکان‌های ارائه دهنده خدمات پزشکی، باید مجوز قانونی و تابلوی معتبر داشته باشند، یادآور شد: دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی برابر قانون برخورد می‌شود. مهرداد شریفی افزود: درصد بالایی از صفحاتی که در شبکه‌های مجازی تبلیغات خدمات زیبایی را انجام می‌دهند، اگر فاقد آدرس مشخص هستند، غیرمجاز محسوب می‌شوند. وی مردم را رکن اصلی و مطالبه‌گر در ارائه خدمات سلامت استاندارد دانست و گفت: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف در حوزه درمان، می‌توانند موضوع را با شماره تلفن‌های ۱۹۰ و ۱۸۱۹۰، به صورت شبانه‌روزی گزارش دهند. شریفی ادامه داد: تبلیغات فریبنده مراکز غیر مجاز در فضای مجازی، در شرایطی انجام می‌شود که در این مراکز برای انجام زیبایی از مواد غیرمربوب استفاده می‌شود که مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز نیست.

پیگیری مسئولان فارس برای توسعه صنایع تبدیلی

محصولات برداشت شده در زمان کوتاه‌تری در شهرستان فسا فرآوری خواهد شد که افزایش میزان صادرات، ارزآوری، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی دو چندان را در پی خواهد داشت. وی، در خصوص فعالیت قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر هم گفت: این قرارگاه طی برنامه‌ای هدفمند و تحت کارگروه دیپلماسی اقتصادی، معرفی قابلیت‌های شهرستان‌های استان فارس را به جامعه سرمایه‌گذاران خارجی در دستور کار خود قرار داده و می‌کوشد ضمن هماهنگی هر چه بیشتر با فرمانداری‌های شهرستان‌های استان، در فرایند توسعه اقتصادی استان بیش از پیش ایفای نقش کند.

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس گفت: توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی را در مناطق مختلف استان از جمله شهرستان فسا دنبال می‌کنیم. به گزارش ایرنا، سید مهدی خادمی، در جلسه بررسی ظرفیت‌های اقتصادی شهرستان فسا افزود: ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی و توسعه آن نقش مهمی در کنترل قیمت و جلوگیری از وارد آمدن ضرر و زیان به کشاورزان و مصرف‌کنندگان دارد. وی، با اشاره به در جریان سفر ماه گذشته هیات تجاری و بازرگانی کشور عمان به فارس افزود: در همین راستا زمینه‌های همکاری در خصوص



شهردار منطقه ۳ شیراز در سومین نشست خبری روایت امید اعلام کرد:

افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های شهرداری منطقه ۳ شیراز با اعتبار ۶۰۶ میلیارد تومان طی دهه فجر

بسی است و در مقابل نیز هزینه اصلاح آن بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان است که بسیار کمتر از تغییر و اجرای کامل سنگ فرش است.

محو و ریسری آرامگاه حافظه، مکانی جهانی است و نیاز است تا بهسازی، نوسازی و حتی اجرای یک پروژه جدید و نو در آن ارائه شود

افضلی خاطر نشان کرد: هر گونه اصلاح و اقدام اجرایی برای این سنگ فرش تا قبل از پایان سال جاری انجام می‌شود. وی ادامه داد: متأسفانه با طرح این موضوع بازخوردهای منفی گرفته شد و این اقدام به مثابه نوعی هزینه کرد مجدد و گرانی عنوان شد اما نزدیک به ۱۰ سال پس از بازدیدهای انجام شده، موظف به بررسی ابعاد این موضوع شدند. افضلی اضافه کرد: این محور که از چهار راه انبیا تا چهار راه حافظه را شامل می‌گردد و بخش جنوبی آن در ۱۰ سال گذشته سنگ فرش شده است، اما به مرور زمان این سنگ فرش به علت خالی شدن رگه‌ها دچار فرسایش شد و وی تأکید کرد: نظر کارشناسان بر این است که سنگ فرش به طور کامل عوض شود اما با توجه به هزینه بسیاری زیادی که در زمان اجرا به این پروژه تخصیص یافت، در حال حاضر بر اساس برآورد انجام شده برای سنگ فرش ۳ میلیارد تومان هزینه پیش

تعمیر سنگ فرش محور حافظه یکی از مطالبات شهروندان منطقه سه است

شهردار منطقه سه شیراز در این نشست پیرو پرسش خبرنگاران در خصوص یکی از مطالبات اصلی شهروندان این منطقه مبنی بر تعویض یا اصلاح سنگ فرش محور حافظه که تردد خودرو و عبور پیاده‌ها را با مشکل مواجه کرده است، خاطر نشان کرد. درخواست‌های متعددی مبنی بر تعویض و اصلاح سنگ فرش حافظه مطرح است که در این خصوص یک گروه کارشناسی پس از بازدیدهای انجام شده، موظف به بررسی ابعاد این موضوع شدند. افضلی اضافه کرد: این محور که از چهار راه انبیا تا چهار راه حافظه را شامل می‌گردد و بخش جنوبی آن در ۱۰ سال گذشته سنگ فرش شده است، اما به مرور زمان این سنگ فرش به علت خالی شدن رگه‌ها دچار فرسایش شد و وی تأکید کرد: نظر کارشناسان بر این است که سنگ فرش به طور کامل عوض شود اما با توجه به هزینه بسیاری زیادی که در زمان اجرا به این پروژه تخصیص یافت، در حال حاضر بر اساس برآورد انجام شده برای سنگ فرش ۳ میلیارد تومان هزینه پیش



قران یا هزینه‌های بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان انجام شد و طی سال‌های آینده مشکل آب گرفتگی در این محور نخواهد داشت.

احداث سبیل‌بند اول در بالادست شهرک سعدی

شهردار منطقه شیراز ادامه داد: با توجه به اینکه در وقوع حادثه سیل سال ۹۸ شهرک سعدی نیز به دلیل آب گرفتگی با مشکلات بسیاری مواجه شد در این راستا عملیات اجرایی احداث سبیل بند اول در بالا دست این شهرک در دستور کار قرار گرفت که در حال حاضر ۳۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در تالشیم تا در اردیبهشت ماه سال آینده به بهره‌برداری برسد.

اجرای هفت پروژه محرومیت‌زایی در شهرک سعدی

مهندس افضلی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: در شهرک سعدی هفت پروژه محرومیت‌زایی در سال جاری با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان اجرا شد. وی افزود: با توجه به بافت متراکم جمعیتی که شهرک سعدی در این منطقه دارد، مشکلاتی در خصوص فاضلاب شهری این شهرک وجود داشت که در بخش اعظمی از محلات و به ویژه بافت فرسوده نیز عملیات

شهردار منطقه ۳ شیراز از افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های این منطقه طی دهه فجر به ارزش ۶۰۶ میلیارد تومان خبر داد و گفت: از این میزان، ۱۱ پروژه به ارزش ۱۲۵ میلیارد تومان افتتاح و ۲۰ پروژه به ارزش ۴۸۱ میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌شود. سومین فصل از نشست‌های «روایت امید» به میزبانی شهرداری منطقه سه شیراز و با هدف تشریح پروژه‌های قابل افتتاح منطقه و پروژه‌های تعریف‌شده‌ای که در دهه مبارک فجر کلنگ‌زنی می‌شوند با حضور مهندس سید محمد جواد افضلی شهردار منطقه، مهندس بهنام جعفری معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه و مهندس دقان مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز برگزار گردید. مجنوده شهرداری منطقه ۳ شیراز نزدیک به ۱۸۰ هکتار مساحت و حدود ۲۵۰ هزار نفر جمعیت دارد این منطقه از شمال به دروازه قران و محله سندیه، از جنوب به میدان ولیعصر و خیابان تختی، از غرب به دروازه اصفهان و حافظیه و از شرق به بزرگراه سرداران محدود می‌شود. شهردار منطقه سه شیراز در ابتدای جلسه با اشاره به اینکه در سال جاری ۱۷۰ میلیارد تومان بودجه عمرانی به منطقه سه اختصاص یافته، اظهار کرد: در دهه فجر سال جاری تعداد

یازده پروژه به ارزش ۱۲۵ میلیارد تومان در سطح منطقه افتتاح می‌شود و بیست پروژه به ارزش ۴۸۱ میلیارد تومان نیز کلنگ‌زنی خواهد شد. مهندس سیدمحمد جواد افضلی افزود: در مجموع در سطح منطقه سه به اتمام دهه فجر ۳۱ پروژه به ارزش ۶۰۶ میلیارد تومان کلنگ‌زنی می‌گردد و یا به بهره‌برداری می‌رسد. وی در ادامه سخنان خود به برخی از مسائل و مشکلات در سطح منطقه سه اشاره و تصریح کرد: در سطح این منطقه با مشکلات عدیده‌ای مواجه بودیم و برخی از این مشکلات همچون وقوع حادثه سیل در سال ۹۸ به عنوان یک مسئله کشوری مطرح شد که در این راستا بر اساس دستور آید شهردار شیراز رفع مشکلات مربوط به این موضوع در دستور کار گرفت و عملیات اجرایی پروژه لوله‌گذاری محور دروازه

احداث یک پارک بزرگ در محدوده کوهستان نور

همچنین معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۳ شیراز از احداث یک پارک بزرگ در محدوده کوهستان نور خبر داد که به یک نقطه تفریحی بسیار جذاب برای خانواده‌ها تبدیل خواهد شد. مهندس بهنام جعفری افزود: بسته‌های سرمایه‌گذاری نیز برای این پروژه تعریف شده است تا کسانی که مایل هستند، به آن ورود کنند. وی همچنین از احداث پارک ویژه بانوان در شهرک سعدی با مساحت هفت هزار متر مربع خبر داد و که تمامی زیرساخت‌ها و تجهیزات مورد نیاز در زمینه ورزشی و فرهنگی در آن قرار خواهد داشت. ایجاد امکانات ورزشی و تفریحی برای محله بر آفتاب سعدی و ایجاد سالن چند منظوره ورزشی برای محله زینا شهر، دیگر مواردی بود که توسط جعفری عنوان شد.



برای آن تعریف شده است. وی تأکید کرد: در سال جاری تعداد ۷۰ پروژه عنوان دار در سطح منطقه سه در حال اجراست که اعتبار این پروژه‌ها بالغ بر ۳۷۰ میلیارد تومان است. شهردار منطقه ۳ شیراز در خصوص وضعیت منطقه سعدی که آن هم در سیل ۹۸ آسیب فراوانی دیده بود، گفت: در این شهرک نیز عملیات احداث سبیل بند در حال انجام و ۲۸ درصد پیشرفت داشته است.

اجرای ۷ پروژه محرومیت‌زایی در شهرک سعدی

وی در اجرای ۷ پروژه محرومیت‌زایی در شهرک سعدی خبر داد و گفت: برای بهسازی و سنگ‌فرش کوچه‌های صمبالمهر ۷۰ میلیارد تومان هزینه شد و با لوله‌گذاری‌هایی هم که در بافت فرسوده انجام شده است، تقریباً بخش اعظمی از مشکلات این شهرک برطرف شده است. این امین‌داری وجود دارد که شهرک سعدی در آینده نزدیک از آن انزوا و فرسودگی خارج شده و به آن چیزی که درخور نام سعدی بزرگ و مردم خوب این منطقه است، تبدیل شود.

کلنگ‌زنی باغ بانوان در شهرک سعدی

شهردار منطقه سه گفت: کلنگ‌زنی و احداث باغ بانوان در شهرک سعدی با جامایی وسایلی و تجهیزات ورزشی مناسب در این فضا در دستور کار قرار دارد. کلنگ‌زنی و احداث یک سالن ورزشی در محله بر آفتاب شهرک سعدی، اجرای سنگ فرش خیابان حاج عزت، لوله‌گذاری توسعه بخش شرق آرامگاه سعیدیه، اجرای لوله‌گذاری شهرک رکن آباد و سایر شهرک‌های منطقه، احداث دومین پارک در شهرک رکن آباد اجرای عملیات پیاده‌رو سازی، اصلاح و مناسب سازی طرح‌های توجه گردشگران داخلی و خارجی و تاریخی هستند.



لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی انجام شد تا سلامت شهروندان در خصوص بروز بیماری‌های سالک در خطر نباشد.

کلنگ‌زنی پروژه پارک کوهستان در دهه فجر شهردار منطقه سه شیراز از کلنگ‌زنی پروژه پارک کوهستانی کوه نور در اتمام دهه فجر خبر داد و تصریح کرد: در پارک یک شهر بازی بزرگ دارد و اجرای این پروژه می‌تواند در کاهش ترافیک محور دروازه قران و به جهت عدم تجمع مردم در این بلوار که زمین‌های این کلان شهر نیست بسیار مؤثر خواهد بود. افضلی با اشاره به اینکه طراحی و اجرای انواع بازی‌های هیجانی در پارک کوهستانی نور پیش‌بینی شده است، افزود: فاز اول اجرای این پروژه در دست اجراست و بسته‌های سرمایه‌گذاری



کلنگ‌زنی پروژه پارک کوهستان در دهه فجر

شهردار منطقه سه شیراز از کلنگ‌زنی پروژه پارک کوهستانی کوه نور در اتمام دهه فجر خبر داد و تصریح کرد: در پارک یک شهر بازی بزرگ دارد و اجرای این پروژه می‌تواند در کاهش ترافیک محور دروازه قران و به جهت عدم تجمع مردم در این بلوار که زمین‌های این کلان شهر نیست بسیار مؤثر خواهد بود. افضلی با اشاره به اینکه طراحی و اجرای انواع بازی‌های هیجانی در پارک کوهستانی نور پیش‌بینی شده است، افزود: فاز اول اجرای این پروژه در دست اجراست و بسته‌های سرمایه‌گذاری

